PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS LIMPAS

EDITAL Nº 010/2019-PPGTL

A Prof.ª Dr.ª Rute Grossi Milani, Presidente da
Comissão do processo de seleção de projetos de
pesquisa de PNPD/CAPES, no uso de suas
atribuições,

CONSIDERANDO a Portaria nº 001/2019-PPGTL;

R E S O L V E:

Art. 1º. Homologar as inscrições dos candidatos, que entrarão em

processo de avaliação:

 Candidato

1. Bianca Ramos de Meira

2. Paula Gabriela da Costa

3. Gláucia C. de Souza-Dal Bó

Dê-se ciência.

Cumpra-se.

Maringá, 02 de agosto de 2019.

Prof.ª Dr.ª Rute Grossi Milani

Presidente da Comissão

Profª. Drª. Márcia Aparecida Andreazzi

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias Limpas